21.419.219/0001‐08 

OBJETO: REFERENTE A AQUISIÇAO DE MOVEIS E UTENCILIOS 01(UMA) COZINHA DORA SPC3 

NOGSAL,DESTINADA A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL I, CECILIA MEIRELES,  LOCALIZADA 
NO POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 3.875,00 (TRES MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0418/2016

[...]

21.419.219/0001‐08 

OBJETO: REFERENTE A AQUISIÇAO DE MOVEIS E UTENCILIOS 01(UMA) COZINHA DORA SPC3 

NOGSAL,DESTINADA A ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL I, CECILIA MEIRELES,  LOCALIZADA 
NO POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.600,00 (HUM MIL E SEISCENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0429/2016

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0429/2016  

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  MARLEIDE  TELES  DE 

OLIVEIRA SILVA 
CNPJ/CPF: 139.972.808‐35 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MONITORA DO CURSO DE CORTE E COSTURA REALIZADO NO 

CRAS, NAS  SEGUNDAS E TERÇAS FEIRA. 

 TOTAL: R$ 1.326,32(UM MIL TREZENTOS E VINTE SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2016